Unser Mittagstisch
KW 29

Spanferkel mit Champignon Rahmsofe
dazu Semmelknidel
Dessert

Mittwoch:

Schupfnudeln mit Sauerkraut
und gemischtem Salat
Dessert

Donnerstag
Hihnchenschenkel mit
Pommes

Dessert

Freitag:

Fleischbillchen an Tomatensofie
dazu Kroketten

Dessert

Fiir unsere Rentner bieten wir den Mittagstisch
(Etwas Rleinere Portion)

Ab 01.04.25 wird es Dienstags einen Schnitzelabend geben
Wahlweise (Pommes, Spitzle, hausgemachter Kartoffelsalat)

Wir sind wieder im neuen LooR fiir Sie da, wir freuen uns auf Ifren Besuch

14.50€

14,50€

14,50€

14.50€

10.50€

14.50€

Jeden Tay bieten wir auch ein Vegetarisches Gericht zum Mittagstisch an.

Mttagstisch ab 11:30 Uhr -14:00 (hr



